
Kreis Amberg Pokal 2010/2011

Kreis-Pokalmeisterschaft der Jungen
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Gespielt wid nach dem Swaythling-Cup-System (siehe Wettspielordnung E2.3.1). Die Heimmannschaft ist verpflichtet, der
Gastmannschaft 50 % der Fahrkosten zu erstatten. Gegen eine Vorverlegung der Spieltermine gibt es keine Einwände.

Spielleiter-Kontakt: Bauer, Günter, Hörburger Str. 43, 92224 Amberg, Mobil: 0176 45963925, Tel.: 09621-61617, guenter.bauer.amberg@gmx.de, g-
bauer@bttv.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.12.2010 14:30 401 SV Hahnbach TuS 1866 Vilseck 2:5
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

18.12.2010
18.12.2010

13:00
13:00

301
302

SV Hahnbach III
TV Amberg III

TuS 1866 Vilseck
SV Hahnbach

2:5
0:5

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.
So.

21.11.2010
21.11.2010
21.11.2010
21.11.2010

10:00
10:00
10:00
10:00

301
302
303
304

SV Hahnbach
SV Illschwang III
TTC Kolping Hirschau II
SV Hahnbach III

TV Amberg II
TV Amberg III
TuS 1866 Vilseck
TuS Kastl

5:2
0:5
2:5
5:0

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Do.
Fr.
So.
So.
So.
So.
So.

15.10.2010
21.10.2010
22.10.2010
24.10.2010
24.10.2010
24.10.2010
24.10.2010
24.10.2010

18:45 t/v
18:45 t/v
18:00 v
10:00 t
10:00
10:00
10:00
12:00 v

203
202
207
201
204
205
208
206

SV Hahnbach II
SV Hahnbach III
TuS Rosenberg 1911
SV Illschwang III
SV 1945 Etzelwang e.V.
SpVgg Ebermannsdorf
TuS Kastl
TV Amberg III

TV Amberg II
TuS Schnaittenbach
SV Hahnbach
TTC Luitpoldhütte Amberg
TTC Kolping Hirschau II
TuS 1866 Vilseck
SG Schmidmühlen
SV Illschwang II

0:5
5:0
2:5
5:1
1:5

0:5 NA
5:1
5:0
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